第 3学 年保護者の皆様

平成 24年 9月 27日

墨田区立向島中学校

校長 菊 本 禾B仁

第2回進路説明会のお知らせ

初秋の候、日頃より本校の教育活動にご協力いただきありがとうござしヽます。

今回は高校の先生をお招きし、お話を聞く説明会を行います。進路説明会を下記のように実施い

たします。ご多用中とは存じますが、ご出席いただきますようお矢□らせいたします。

言己                                 ャ

1 日    時    平 成 24年 10月 6日 (土)午 前9時 50分 から11時 30分

2 場    所    全 体会 体 育館   高 校説明会 各 教室

3 対    象    3学 年生徒・保護者 く生徒と共に説明をお聞きしヽただきます)

4 内    容
, I

(1)都立推薦入試の変更点について

(2)高校の先生による説明

都立高校 (深川、蔵前工業、江東商業、8青海総合)

私立高校 (関東第一、安田学園、愛国)

5 そ  の  他             ヽ

(1)参カロの可否を下の参加票にて10月 2日 (火)までにご□答ください。

(21当日は、上履きをご持参くださしヽ。

〔3)高校などへのご質問があれば、参コ8確認票にお書きください。

*|,2年生命幌 緒代みヵ配ぜ竜ま式。
【担当】

・                       3学 年主任 金 子 博 信

進路担当 王 保 博 8召

電話 8614-4560

き り  と  り

10月 6日 (土)の第2□進路説明会に (参力Bします  欠 席します)

いずれかにOをつけて<ださい。

生徒氏名 3年 ( )組( )番(

保護者氏名(

質問 (